
令和　8　年度　 7　月分　　献立明細表
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

五目うどん(ソフト麺) ごはん ごはん

牛乳 牛乳 牛乳

ココア揚げパン 豚肉のねぎ塩炒め 揚げしゅうまい

海藻サラダ 水菜とじゃこのサラダ くらげの和え物

新じゃがいものみそ汁 ゴーヤチャンプルー

食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食

五目うどん（ソフト麺） ごはん ごはん

ソフト麺 年

豚小間肉 牛乳 提供なし 牛乳 提供なし

油揚げ 年

にんじん 豚肉のねぎ塩炒め 揚げしゅうまい

ぶなしめじ 豚小間肉 コーンしゅうまい 月

小松菜 しょうが 大豆白絞油

ねぎ 酒 年

干ししいたけ ねぎ くらげの和え物

しょうゆ 空心菜 中華くらげ 年

みりん 年 サラダ油 にんじん

砂糖 中華スープストック 年 小松菜

酒 年 こしょう きゅうり

精製塩 精製塩

かつお節 ごま ゴーヤチャンプルー

煮干し 七味唐辛子 年 豚小間肉

でんぷん 月 にんにく

牛乳 提供なし しょうが

水菜とじゃこのサラダ サラダ油

ココア揚げパン 提供なし 水菜 にんじん

ミニコッペパン 月 キャベツ 焼き豆腐 月

大豆白絞油 にんじん もやし

ココアパウダー 月 揚げちりめん 月 炒り玉子 月 除去

中華ドレッシング 年 にがうり

海藻サラダ かつお節

海藻ミックス 年 新じゃがいものみそ汁 オイスターソース 年

細切りかまぼこ 年 たまねぎ 酒 年

もやし じゃがいも しょうゆ

きゅうり ねぎ 砂糖

にんじん ひらたけ 精製塩

青じそドレッシング 年 ミニ厚揚げ 年

白みそ

赤みそ

煮干し

かつお節

Ａブロック 桜学校給食センター

7月1日 7月2日 7月3日

献立明細表について

①配合表の欄に「月」がある
食品
添付されている「食品配合
表」に使用している材料が詳し
く書かれていますので、ご確認
ください。

②配合表の欄に「年」がある
食品
年度の始めに配布した「年間
使用食品配合表」に、使用して
いる材料が詳しく書かれていま
すので、ご確認ください。
また、使用する頻度の多い
「しょうゆ・みそ・油・ごま油・オ
リーブ油」に関しては「年」を付
けませんので、ご確認の際は
年間使用食品配合表をご覧く
ださい。

③除去食の欄に「除去」とある
食品
該当の食品を除去し、調理し
たものを専用容器に入れて提
供します。

④除去食の欄に「提供なし」と
ある食品
該当の食品は提供はありま
せん。
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令和　8　年度　 7　月分　　献立明細表
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

ごはん ごはん 食パン　キャラメルクリーム 麦ごはん ごはん

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

さばの香味ソース ハンバーグたまねぎソース 鶏肉のトマトソース お魚かまぼこ焼き あじフライ

もやしとつるむらさきのおかか和え コーンと枝豆のサラダ ポテトサラダ チンジャオロースー 豚肉と昆布の煮物

小松菜となめこのみそ汁 天の川スープ オニオンスープ もずくスープ かぼちゃのみそ汁

七夕ゼリー

食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食

ごはん ごはん 食パン 年 提供なし 麦ごはん ごはん

ごはん

牛乳 提供なし 牛乳 提供なし キャラメルクリーム 提供なし 大麦 牛乳 提供なし

キャラメルクリーム 月

さばの香味ソース ハンバーグたまねぎソース 牛乳 提供なし あじフライ

さば切身 鶏肉と豚肉のハンバーグ 月 牛乳 提供なし アジフライ 月

大豆白絞油 大豆白絞油 お魚かまぼこ焼き 大豆白絞油

しょうゆ たまねぎ 鶏肉のトマトソース お魚かまぼこ 月 卓上ソース 年

酒 年 しょうゆ 鶏肉切り身

砂糖 みりん 年 精製塩 チンジャオロースー 豚肉と昆布の煮物

ねぎ 砂糖 こしょう 豚肉千切り 豚小間肉

しょうが 酢 年 しょうが 酒 年 にんじん

にんにく サラダ油 にんにく にんじん 昆布

酢 年 酒 年 ピーマン こんにゃく

コーンと枝豆のサラダ たまねぎ たけのこ いんげん

もやしとつるむらさきのおかか和え きゅうり ケチャップ（調理用） 年 しょうが サラダ油

もやし とうもろこし デミグラスソース 年 サラダ油 砂糖

にんじん にんじん ウスターソース 年 オイスターソース 年 しょうゆ

つるむらさき 枝豆 砂糖 しょうゆ 酒 年

かつお節 キャベツ サラダ油 砂糖 和風だし 年

卓上しょうゆ 年 和風ドレッシング（液体） 年 こしょう 精製塩

ポテトサラダ 中華スープストック 年

小松菜となめこのみそ汁 天の川スープ じゃがいも でんぷん 月 かぼちゃのみそ汁

なめこ 星型なるとスライス 月 にんじん 精製塩 かぼちゃ

ミニ厚揚げ 年 にんじん とうもろこし 油揚げ 年

にんじん たまねぎ きゅうり もずくスープ たまねぎ

小松菜 えのきたけ ノンエッグマヨネーズ（チューブ） 年 鶏小間肉 にんじん

ねぎ えんどう春雨 細切りかまぼこ 年 ぶなしめじ

白みそ チンゲンサイ オニオンスープ にんじん 白みそ

赤みそ おくら ウインナースライス 年 もずく 赤みそ

かつお節 中華スープストック 年 たまねぎ 干ししいたけ 煮干し

煮干し しょうゆ にんじん チンゲンサイ かつお節

酒 年 小松菜 ねぎ

精製塩 えのきたけ 塩ラーメンスープの素 年

パセリ がらスープ 年

七夕ゼリー コンソメ 年 ごま油

七夕ゼリー 月 精製塩 精製塩

こしょう

Ａブロック 桜学校給食センター

7月6日 7月7日 7月8日 7月9日 7月10日
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令和　8　年度　 7　月分　　献立明細表
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

黒パン 夏野菜のチキンカレーライス（麦ごはん） テーブルロール ごはん ミルクパン

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

豆腐ナゲット 野菜コロッケ 肉団子 鶏肉のから揚げ プレーンオムレツ

コールスローサラダ シーザーサラダ ベーコンと野菜の豆乳スープ ブロッコリーとわかめのサラダ ごぼうサラダ

ミネストローネ アセロラゼリーあえ 豚汁 ポークシチュー

ヨーグルト

食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食 食品名 小分量 配合表 除去食

黒パン 年 提供なし 夏野菜のチキンカレーライス（麦ごはん） テーブルロール 年 提供なし ごはん ミルクパン 月 提供なし

ごはん

牛乳 提供なし 大麦 牛乳 提供なし 牛乳 提供なし 牛乳 提供なし

鶏小間肉

豆腐ナゲット たまねぎ 肉団子 鶏肉のから揚げ プレーンオムレツ 提供なし

豆腐ナゲット 月 にんじん 和風肉団子 年 鶏肉切り身 プレーンオムレツ 月

大豆白絞油 なす しょうが 大豆白絞油

かぼちゃ ベーコンと野菜の豆乳スープ にんにく

コールスローサラダ ピーマン ベーコン 年 酒 年 ごぼうサラダ

キャベツ トマト缶 サラダ油 しょうゆ ごぼう

きゅうり にんにく たまねぎ 砂糖 にんじん

にんじん しょうが にんじん 精製塩 とうもろこし

とうもろこし アレルゲンフリーカレーフレーク 年 じゃがいも でんぷん 月 ツナ油漬 年

赤パプリカ まろやかカレールー 年 チンゲンサイ 大豆白絞油 和風クリーミードレッシング 年

コールスロードレッシング 年 ケチャップ（調理用） 年 コーンペースト

中濃ソース 年 白いんげん豆ペースト ブロッコリーとわかめのサラダ ポークシチュー

ミネストローネ カレー粉 年 豆乳 ブロッコリー 豚小間肉

ウインナースライス 年 サラダ油 コンソメ 年 きゅうり じゃがいも

たまねぎ ホワイトシチューの素 年 にんじん たまねぎ

にんじん 牛乳 提供なし こしょう わかめ にんじん

じゃがいも 精製塩 玉ねぎドレッシング 年 枝豆

大豆 野菜コロッケ にんにく

ぶなしめじ 野菜コロッケ 年 アセロラゼリーあえ 豚汁 サラダ油

にんにく 大豆白絞油 パインアップルシラップ漬け 豚小間肉 ハヤシフレーク 年

サラダ油 アロエシラップ漬け 月 じゃがいも ケチャップ（調理用） 年

トマト缶 シーザーサラダ レモンゼリー 月 にんじん 中濃ソース 年

ケチャップ（調理用） 年 きゅうり アセロラジュレ 月 大根 砂糖

コンソメ 年 キャベツ 豆腐 年

精製塩 にんじん ごぼう

こしょう ブロッコリー こんにゃく

砂糖 とうもろこし 白みそ

シーザーサラダドレッシング 年 煮干し

かつお節

ヨーグルト 提供なし

ヨーグルト 月

Ａブロック 桜学校給食センター

7月13日 7月14日 7月15日 7月16日 7月17日
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